e

tender-értesitd.hu
Tender Service Group

Kozuti és egyéb jarmivek javitasa, karbantartasa és kapcsolédé
szolgaltatasok

[.D.: 107094336

A szerz6dés
tipusa:

CPV kédok:

Ajanlatkérd
szervezet:

Rovid

o6sszefoglald:

Osszefoglalé:

Szolgaltatdsmegrendelés A Uj kiirdsok, ajanlati
dokumentum felhivdsok
tipusa:
50230000 Beadasi 2025.01.17 14:00
hataridé:
Presidencia de la Diputacién de Badajoz BecslUlt érték: 273 424,35 EUR
261 675 EUR

274 990,95 EUR
276 547,77 EUR
302 157,24 EUR
257 020,29 EUR

Kozati és egyéb jarmlvek javitasa, karbantartasa és
kapcsol6dé szolgdltatdsok

Kozati és egyéb jarmlvek javitasa, karbantartadsa és kapcsolédé szolgdltatdsok



